
Darovací smlouva 

 

 
Dárce:  …………………………………………………………………………                      

………………………………………………………………………… 

   IČO: 

   Bankovní spojení: 

   dále jen dárce 

 

a 

 

Obdarovaný: ASK Blansko, Mlýnská 19, 678 01 Blansko zastoupená jejím předsedou 

Josefem Vrbou a tajemnicí Marií Kotkovou 

 IČO: 43420567 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Blansko 

   č.ú. 1361977399/0800 

 dále jen obdarovaný 

 

 uzavírají tuto darovací smlouvu 

 

I. 

ASK Blansko je dobrovolným sdružením občanů, které dle svých stanov provozuje a rozvíjí 

svojí sportovní činnost v kolektivních a individuelních sportech mládeže i dospělých. Tato 

činnost je provozována formou rekreační, výkonnostní i vrcholovou. Sportovní kluby soutěží 

po celé ČR i v zahraničí. 

 

Dárce se seznámil se sportovním programem ASK Blansko, jeho možnostmi a podmínkami a 

projevil zájem se svojí finanční a materiálovou podporou podílet na udržení a rozvoji 

sportovní činnosti a to za těchto podmínek. 

 

II. 

Dárce se na základě této smlouvy zavazuje předat obdarovanému věcný nebo finanční dar ve 

výši  

………………………………………………………………………………………………… , 

který je splatný v termínu do …………………………………. . Uvedená finanční částka bude 

převedena na konto ASK Blansko a může být využita pro tyto účely: 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

III. 

Dárce touto smlouvou daruje a obdarovaný do svého vlastnictví přejímá dar specifikovaný 

v bodě II. této smlouvy. 



 

 

IV. 

Obdarovaný se zavazuje, že podle požadavku dárce předloží potřebné doklady o použití daru 

ke kontrole. 

 

V. 

Tato smlouva se uzavírá na rok ………..…… a v průběhu roku v případě zájmu obou stran 

může být po vzájemné dohodě prodloužena nebo rozšířena. 

 

VI. 

Dárce a obdarovaný se dohodli, že případné rozpory budou řešit mezi sebou přátelskou 

cestou. 

 

VII. 

Dárce může od smlouvy ustoupit v případě, že zjistí neplnění bodu II. této smlouvy 

obdarovaným. 

 

VIII. 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a že její obsah je zcela 

srozumitelný. 

 

IX. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vzájemného podpisu obou smluvních stran. 

 

X. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou – čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden – dva exempláře. 

 

 

 

 

 

 

 

V Blansku ……………………… 

 

 

 

 

 

………………………………….                                     ….………………………………

  obdarovaný                                                                                         dárce 


